
令和5年12月吉日 

社会福祉法人 芙蓉会 

総合福祉ホーム芙蓉園 

園長 内山 良平 

年末年始 面会について 

 

拝啓 

寒冷の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、表題にありますように年の瀬が近づいて参りましたが、本年は、感染症

によるクラスターが園内では、発生すること無く、終える事が出来る見込みでご

ざいます。これも、ひとえに皆様のご理解とご協力のおかげでございます。 

年末年始の面会について、下記に記載しておりますのでご確認をお願い致し

ます。 

敬具 

記 

【特別養護老人ホーム】 

12月 30日（土）～1月3日（水） 

年末年始は休日扱いのため、面会は予約制となります。電話でご予約下さい。 

※予約枠には限りがございますので予めご了承下さい。 

 

【ショートステイ（短期入所）】 

12月 30日（土）～1月3日（水） 

面会は、中止させていただきます。 

※短期部門は、相談員も上記の日程はお休みをいただいております。 

予めご了承下さい。 

以上 

 

＜本件に関するお問合せ先＞ 

特別養護老人ホーム：042-796-2738（直通） 

ショートステイ：042-796-2739（直通） 


